U1000
U1000U1000
U1000U1000
U1000
U1000 - Регенеративный матричный конвертер низких гармоник
РЕГЕНЕРАТИВНЫЙ МАТРИЧНЫЙ
КОНВЕРТЕР С НИЗКИМИ ГАРМОНИКАМИ
U1000

IP00 A
Зарезервировано
Расшифровка номера модели для матричного конвертера U1000
U
Индивидуальные характеристики
Стандартная модель A
Встроенный фильтр
подавления помех E
E
Матричная серия
U1000 U
Характеристики
Европейская C
* до 414 A, Большие модели нуждаются во
внешнем фильтре ЭМС
Номинальный выходной ток [A]
Корпус
номер части
Класс Работа в тяжелом
режиме (HD)
Работа в нормальном
режиме (ND) CIMR-UC2AooooAAA
LC фильтр
(необходимо) ЭМС фильтр
20
0
В
22 28 1 0028
интегрированный интегрированный
28 42
2
0042
42 54 0054
54 68 0068
68 81 0081
81 104
3
0104
104 130 0130
130 154
4
0154
154 192 0192
192 248 5 0248
CIMR-UC4AooooAAA
40
0
В
9.6 11
1
0011
интегрированный
интегрированный
11 14 0014
14 21 0021
21 27 0027
27 34 0034
34 40
2
0040
40 52 0052
52 65 0065
65 77 0077
77 96
3
0096
96 124 0124
124 156
4
0156
156 180 0180
180 216
5